Ofício GP. Nº. 153/2006

Botucatu, 3 de março de 2006.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 111/2006, de Autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

Policial Militar Raquel Ribeiro

1ª Cia. da Polícia Militar de Botucatu

Rua Major Matheus, 125

CEP 18609-610

Botucatu - SP